
+420 495 220 206
www.polymed.cz

Profesionální měření 
tlaku a tělesné teploty

WWW.POLYMED.CZ

Měření 
tlaku a teploty



+420 495 220 206
www.polymed.cz

Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši.

Sdílejte naše vize

Tlakoměr 630CR 
P 09349  1ks

Moderní integrovaný bezhadičkový tlakoměr určený 
k měření krevního tlaku a pulsu u dospělých osob 
starších 12 let s obvodem horní části paže v rozmezí 
od 22 cm do 36 cm v domácím prostředí 
nebo ve zdravotnickém zařízení.
 
Zdravotnický prostředek třídy IIa.

Charakteristické vlastnosti

 ● Velmi snadné použití.
 ● Moderní integrovaný design bez hadiček.
 ● Kvalitní OLED displej.
 ● Inteligentní komunikační rozhraní Bluetooth.
 ● Dobíjecí lithium-iontová baterie.
 ● Paměť na 50 měření.
 ● Indikace nepravidelného srdečního rytmu.
 ● Detekce nesprávně nasazené manžety.
 ● Detekce chyb způsobených pohybem.
 ● Hlasové navádění. (v anglickém jazyce)

 ● Bezplatná mobilní aplikace Health Care+ pro 
OS Apple a Android. (v anglickém jazyce)

 ● Hmotnost pouze 257 g.
 ● Napájení USB-C.
 ● Rozsah měření tlaku: 0 až 300 mmHg.

 ● Rozsah měření pulsu: 40 až 200 puls/min.

2 600,–

Paměť na 100 000 měření

Velký podsvícený LCD displej

Přenosný

Ultra tichý

Dobíjecí akumulátor

Antikolizní a vodotěsný

VIDEO



Charakteristické vlastnosti

 ● Podsvícený LCD displej.
 ● Hlasové navádění. (v anglickém jazyce)
 ● Paměť na 60 měření.
 ● Indikace nepravidelného srdečního rytmu.
 ● Detekce nesprávně nasazené manžety.
 ● Detekce chyb způsobených pohybem.
 ● Průměr ze tří měření.
 ● Inteligentní komunikační rozhraní Bluetooth.
 ● Dobíjecí lithium-iontová baterie.
 ● Hmotnost 306 g.
 ● Napájení USB-C.
 ● Rozsah měření tlaku: 0 až 300 mmHg.
 ● Rozsah měření pulsu: 40 až 200 puls/min.

Tlakoměr 650AR 
P 09350  1ks

Tlakoměr určený k měření krevního tlaku a pulsu u 
dospělých osob starších 12 let v domácím prostředí  
nebo ve zdravotnickém zařízení. 
 
Zdravotnický prostředek třídy IIa.

+420 495 220 206
www.polymed.cz

Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši.

Sdílejte naše vize

Podsvícený digitální LCD displej

Funkce hlasového vysílání

60 paměťových skupin

Indikace nepravidelného 
srdečního rytmu

Detekce nesprávného 
nasazení manžety

Detekce chyb způsobených 
pohybem

Průměr ze tří měření

Bluetooth

Dobíjecí lithiová baterie

Manžeta 360L 22 cm až 45 cm 
P 09351  1ks

Náhradní nafukovací manžeta pro dospělé s obvodem paže 22 až 45 cm.
Určená pro tlakoměry Yuwell (např. P 09350 – Tlakoměr 650AR) 148,–

980,–



Teploměr bezdotykový YT1
P 09352  1ks

Bezdotykový infračervený teploměr určený k měření tělesné 
teploty pro diagnostické účely bezkontaktním způsobem 
(střed čela) u osob všech věkových kategorií, kromě předčasně 
narozených dětí nebo velmi malých dětí. 
 
Zdravotnický prostředek třídy IIa.

780,–

+420 495 220 206
www.polymed.cz

Charakteristické vlastnosti

 ● Rychlé měření.
 ● Vibrační signalizace.
 ● Možnost tichého režimu.
 ● Kontrola správné vzdálenosti měření.
 ● Podsvícený displej.
 ● Rozsah měření: 32 až 43 °C
 ● Jednotka měření teploty: °C / °F
 ● Doba měření: 1 sekunda
 ● Automatické vypnutí: 30 sekund
 ● Vzdálenost měření: 0 až 5 cm

Rychlé měření

Vibrační signalizace

Možnost tichého režimu

Kontrola správné 
vzdálenosti měření

Podsvícený displej

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové
Tel.: +420 495 220 206 / E-mail: helpdesk@polymed.cz

VIDEO


